

METROPOLIS OIL & CHEMICALS ApS

Strandmosevej 15
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Søren Iben Thorup Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METROPOLIS OIL & CHEMICALS ApS Strandmosevej 15 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr: 32675603 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank 2900 Hellerup
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -738.296.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at mer omsætning og nye aktiviteter vil de efterfølgende regnskabsår udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-571.186	135.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.357	-23.554
Resultat af ordinær primær drift		-731.543	112.121
Øvrige finansielle omkostninger		-6.753	-8.068
Ordinært resultat før skat		-738.296	104.053
Skat af årets resultat		0	3.884
Årets resultat		-738.296	107.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-738.296	107.937
I alt		-738.296	107.937

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.961
Indretning af lejede lokaler		0	141.396
Materielle anlægsaktiver i alt		0	160.357
Deposita		0	50.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.600
Anlægsaktiver i alt		0	210.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.959	0
Andre tilgodehavender		0	570.687
Periodeafgrænsningsposter		15.000	7.899
Tilgodehavender i alt		41.959	578.586
Likvide beholdninger		18.578	14
Omsætningsaktiver i alt		60.537	578.600
Aktiver i alt		60.537	789.557

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	130.000	130.000
Overført resultat		-226.751	511.545
Egenkapital i alt		-96.751	641.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.885	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.403	138.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.288	148.012
Gældsforpligtelser i alt		157.288	148.012
Passiver i alt		60.537	789.557

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 130 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartspitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 18.01.2010.	125.000
Tilgang 31.01.2012 kapitaludvidelse	5.000
Anpartskapital ultimo	130.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital kan være betinget af kontant indskud fra kapitalejer.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.